
Manažer britské Rotschildovy globalistické
banky HSBC zpochybnil klimatické změny,
dostal okamžitě padáka
- CZ24 News | 6. června 2022

UK: Totalita je již řadu let nejdál v nadnárodních korporacích, tam už to dávno není o
podávání pracovních výkonů, ale zastávání správných názorů a politických stanovisek.
Čerstvou zkušenost udělal manažer britské banky HSBC Stuart Kirk, který vyjádřil oficiálně
pochybnosti o oficiální klimatické doktríně. Napsal, že se vždycky najde nějaký blázen, který
bude strašit koncem světa….na základě nesmyslných předpokladů.

Banka ho okamžitě propustila a dokonce z toho udělala exemplární případ, který má
ostatním zaměstnancům dát najevo, že alternativní názory nejsou tolerovány. To je ta
svoboda slova, která dnes panuje na vysněném západě, kam české elity tak moc chtějí patřit.

 

ZDROJ

https://cz24.news/manazer-britske-rotschildovy-globalisticke-banky-hsbc-zpochybnil-klimaticke-zmeny-dostal-okamzite-padaka/
https://cz24.news/manazer-britske-rotschildovy-globalisticke-banky-hsbc-zpochybnil-klimaticke-zmeny-dostal-okamzite-padaka/
https://cz24.news/manazer-britske-rotschildovy-globalisticke-banky-hsbc-zpochybnil-klimaticke-zmeny-dostal-okamzite-padaka/
https://ceskavec.com/2022/06/manazer-britske-globalisticke-banky-hsbc-zpochybnil-klimaticke-zmeny-dostal-okamzite-padaka

